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PROGRAMA ERASMUS+ (KA171) 

CONVOCATORIA DE 16 PLAZAS PARA LA MOVILIDAD DE PERSONAL TÉCNICO, DE 

GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (PTGAS) PARA FORMACIÓN DE LA 

UNIVERSIDAD DE HUELVA A UNIVERSIDADES DE TERCEROS PAÍSES NO 

ASOCIADOS AL PROGRAMA. CURSO 2024-2025 

CONTACTO UNIVERSIDADES 

 

 

PAÍS UNIVERSIDAD / INSTITUCIÓN 
EMAIL 

CONTACTO 
PERSONA 

CONTACTO 

 

ALBANIA 
UNIVERSITY OF TIRANA 

iro@unitir.edu.al Ledian Hasa 

 

AZERBAIYÁN 

AZERBAIJAN STATE AGRICULTURAL 

UNIVERSITY 
rahil.muradov@adau.edu.az 

Rahil Muradov 

 

CAMERÚN 
UNIVERSITÉ DE DSCHANG ismaila.datidjo@univ-dschang.org 

Ismaila Datidjo 

 

CANADÁ 
VANCOUVER ISLAND UNIVERSITY jennifer.Sills@viu.ca 

Jennifer Sills 

 

CHILE 
UNIVERSIDAD DE CONCEPCIÓN mpicazo@udec.cl 

María Inés 

Picazo 

 

EEUU 

UNIVERSITY OF NORTH CAROLINE 

WILMINGTON 

SAN DIEGO STATE UNIVERSITY 

lekeua@uncw.edu 

sman@sdsu.edu 

Amy Stello 
Lekeu 
Sophia Man 

 

GUINEA 

ECUATORIAL 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE GUINEA 

ECUATORIAL 
ungecooperacion@gmail.com 

Nelly Otulu 

 

 

Para evitar confusiones a nuestros socios, el participante solo deberá contactar con la 
Universidad de acogida una vez tenga plaza, no antes. Si por cualquier razón el solicitante 
necesitara información adicional de la Universidad de acogida, deberá trasladar su duda al 
SRI ( gestionrrii@uhu.es ) que a su vez la planteará al socio. 
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KAZAJISTÁN 

M.KH. DULATY TARAZ STATE 

UNIVERSITY 
venera-tarsu@mail.ru 

Elmira Faizova 

 

MONTENEGRO 
UNIVERSITY OF MONTENEGRO irouom@ucg.ac.me 

Isidora Lakić 

 

NAMIBIA 
NAMIBIA UNIVERSITY OF SCIENCE 

AND TECHNOLOGY 

tnandjaa@nust.na 

 

Theodora 

Nandjaa-

Mweuta 

 

PALESTINA 
BIRZEIT UNIVERSITY 

AL- QUDS UNIVERSITY 

external.relations@birzeit.edu 

asma@staff.alquds.edu 

 

Amir M Khalil 

Asma Bader 

 

SENEGAL 

UNIVERSITÉ CHEIKH ANTA DIOP 

DAKAR 

INSTITUT HEKIMA 

CENTRE EUROPEEN DE FORMATION 

EN ENERGIE RENOUVELABLE 

rahmatoulah.ndiaye@ucad.edu.sn 

ceferdakar@gmail.com 

ceferdakar@gmail.com 

 

 

ZIMBABUE 
ZIMBABWE OPEN UNIVERISTY 

kanokangaf@zou.ac.zw Farai 

Kanokanga 
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